

Nr 139.

Ankom till riksdagens kansli den 17 maj 1926 kl. 4 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om beredande av medel för uppförande av ny malmvagnsverkstad vid Notviken.

(4:e avd.)

I en till riksdagen den 19 februari 1926 avlåten proposition, nr 151, hade Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen, bland annat, medgiva att av det utav 1919 års riksdag å tilläggsstat för år 1919 för förvärv av vissa för nya bangårdsanordningar samt nya verkstadsanläggningar i Göteborg erforderliga markområden beviljade reservationsanslaget å 1,500,000 kronor måtte för påbörjande av ny malmvagnsverkstad vid Notviken användas ett belopp av 392,000 kronor.

I sitt utlåtande nr 123 hade statsutskottet i avseende å detta förslag hemställt, att riksdagen måtte medgiva, att medel ur statens järnvägars förnyelsefond finge användas för uppförande för en beräknad kostnad av 825,000 kronor av ny malmvagnsverkstad vid Notviken.

Uti en vid utlåtandet fogad reservation hade herr *J. L. Widell* m. fl. hemställt om avslag å Kungl. Maj:ts förslag i nu förevarande del.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren avslagit utskottets berörda hemställan, varemot andra kammaren bifallit samma hemställan.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må avslå statsutskottets i dess utlåtande nr 123 gjorda hemställan om medgivande, att medel ur statens järnvägars förnyelsefond må användas för uppförande av ny malmvagnsverkstad vid Notviken, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, medgivit, att medel ur statens järnvägars förnyelsefond må användas för uppförande för en beräknad kostnad av 825,000 kronor av ny malmvagnsverkstad vid Notviken.»

Stockholm den 17 maj 1926.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.